Nº 250, quinta-feira, 26 de dezembro de 2013 31ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013122600031

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 814, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 103, de
17/12/2013, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal;
considerando o constante do memorando nº 129, de 17/12/2013, da
Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor FABIO SOUZA LINS,
código 52114, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

2 - Dispensar o servidor JUCELINO MARTINS DE SOU-
SA, código 3085, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Espe-
cialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão Documental e Memória.

3 - Dispensar a servidora FERNANDA TRUITE PEREIRA
LIMA, código 51663, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais.

4 - Designar a servidora FERNANDA TRUITE PEREIRA
LIMA, código 51663, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Divisão de Preparação de Pagamento
de Pessoal, em vaga decorrente da dispensa do servidor Fabio Souza
Lins.

5 - Designar o servidor ANDRE LIMA DE AGUIAR SIL-
VEIRA, código 53363, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Fun-
cionais, em vaga decorrente da dispensa da servidora Fernanda Truite
Pereira Lima.

6 - Designar o servidor FABIO SOUZA LINS, código
52114, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Jucelino Martins de
Sousa.

7 - Designar o servidor JUCELINO MARTINS DE SOUSA,
código 3085, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, em vaga decor-
rente da dispensa da servidora Raquel Veras Franco.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO